
 

 

Stavební úpravy objektu Turistické základny Vrbno - Železná 

- 1 - 

D O D A T E K  č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 12.02.2018 uzavřené mezi 

 

 

OBJEDNATEL 

Město Bruntál, Nádražní 20/994, 79201 BRUNTÁL 

IČ: 00295892 

Zastoupený: Ing. Petr Rys, MBA, starosta města 

 

 

ZHOTOVITEL 

Agist s.r.o., Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov  

IČ: 29445671 

Zastoupený 

- ve věcech smluvních: Ing. Jan Hojgr 
- ve věcech technických: XXXXXXXXXX 

 
hlavní stavbyvedoucí: XXXXXXXXXX   
 

 

Název stavby: Stavební úpravy objektu Turistické základny Vrbno - Železná 
Místo stavby:  Turistické základny Vrbno – Železná, Železná 97, 793 26 Vrbno pod Pradědem, 

793 26 
 

 

PŘEDMĚT DODATKU 

V souladu s ustanovením článku V. odst. 7 smlouvy o dílo ze dne 12.2.2018 se smluvní strany 

dohodly na následující změně smlouvy v článku  V. CENA DÍLA, kde znění bodu 1.se mění 

tak, že nově zní: 

„Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 1 864 785,- Kč 

(slovy jedenmilionosmsetšedesátčtyřitisícsedmsetosmdesátpět korun českých bez DPH). K 

takto sjednané ceně bude připočítána DPH dle platné sazby.„ 

 

Změna ceny vznikla na základě požadavku investora provést práce nad rámec smlouvy, 

protože při odkrytí původních konstrukcí se zjistily nové skutečnosti. 

Výše uvedená změna je důsledkem změny rozsahu díla dle změnových listů č. 1,2,3,4 a 5, 

který je přílohou tohoto dodatku a vznikla následovně: 

 

1. Cena základní dle smlouvy o dílo 1 699 000,- Kč 

Změna ceny základní dle dodatku č. 1 165 785,- Kč 

Cena smluvní maximální bez DPH      1 864 785,- Kč 

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění. 

 



 

 

Stavební úpravy objektu Turistické základny Vrbno - Železná 

- 2 - 

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, 

z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou města dne 9.5.2018, pod  

č. usnesení 3065/74R/2018. 

 

Příloha: Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6. 

 

V Bruntále dne  14.5.2018 V Krnově dne 14.5.2018 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Ing. Petr Rys, MBA - starosta Ing. Jan Hojgr - jednatel  

 

 

 

…………………………………. …………………………………… 


		2018-05-17T13:23:37+0200
	Ing. Gabriela Pražáková




